

**CENOVÁ PONUKA****Číslo ponuky : N400114887**

dodávateľ  
**PTÁČEK - veľkoobchod, a.s.**  
 Vajnorská 140  
 831 04 BRATISLAVA

odberateľ  
**Malopredaj - DC Poprad**

Okr. súd Bratislava I, odd. Sa, vložkač.4354/B

IČO : **35814586**  
 DIČ : **SK2020202294**

IČO : **402**  
 DIČ :

Kód zakázky :  
 stavba firmy + byty

dátum dokladu : 03.10.11  
 dátum objednávky : 03.10.11  
 dátum dodávky :

Číslo	Popis	Kód tovaru	Množstvo	Kód jedn.	Jednotková c DPH %	Cena po zľave/ks	Čiastka
178005549002000259		22-060060-50-10	2	KS	76,78	69,10	138,20
	Radiátor doskový Korado 22 6060 Klasik (22-6060-5) -				20		
178005549002000264		22-060120-50-10	12	KS	130,08	117,07	1 404,84
	Radiátor doskový Korado 22 6120 Klasik (22-6120-5) -				20		
178005549002000267		22-060180-50-10	2	KS	183,38	165,04	330,08
	Radiátor doskový Korado 22 6180 Klasik (22-6180-5) -				20		
178005549002000265		22-060140-50-10	13	KS	147,85	133,06	1 729,78
	Radiátor doskový Korado 22 6140 Klasik (22-6140-5) -				20		
178005549002000263		22-060100-50-10	7	KS	112,31	101,08	707,56
	Radiátor doskový Korado 22 6100 Klasik (22-6100-5) -				20		
178005549002000261		22-060080-50-10	1	KS	94,55	85,09	85,09
	Radiátor doskový Korado 22 6080 Klasik (22-6080-5) -				20		
178005549002000262		22-060090-50-10	4	KS	103,44	93,10	372,40
	Radiátor doskový Korado 22 6090 Klasik (22-6090-5) -				20		
178005549002000272		22-060110-50-10	4	KS	121,19	109,07	436,28
	Radiátor doskový Korado 22 6110 Klasik (22-6110-5) -				20		
178005549002000276		22-090070-50-10	1	KS	128,50	115,65	115,65
	Radiátor doskový Korado 22 9070 Klasik (22-9070-5) -				20		
138028073700020005		12400035	102	M	5,60	5,02	512,04
	Rúra oceľová rúra 24000 uhlíková oceľ 35 x 1,5 - Sanha				20		
138028073700020004		12400028	60	M	4,33	3,88	232,80
	Rúra oceľová rúra 24000 uhlíková oceľ 24000 28 x 1,5 - Sanha				20		
138028073700020003		12400022	72	M	3,10	2,78	200,16
	Rúra oceľová rúra 24000 uhlíková oceľ 24000 22 x 1,5 - Sanha				20		
138071081508900000		B142002011	100	M	1,06	0,95	95,00
	Rúra viacvrstvomá CONCEPT PeXc/Al/PeXc 16x2; 100m/bal v kotúči ;				20		
140020573710770000		124002A28	20	KS	4,04	3,62	72,40
	Tvarovka oblúk 24002a vnútorný vnútorný 90° lisovacia 28 Sanha pozinkovaná				20		

Pokračovanie

6 432,28